entrega, observação e recebimento do objeto constam no
Termo de Referência, anexo ao edital.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1 O valor total da contratação é de R$ 3.600,00 (três mil e
seiscentos reais), conforme tabela baixo:

Item Descrição UNID QTDE
VALOR

UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL
(R$)

02 TIPO 2: DIVISÓRIA
CEGA E VIDRO COM
BANDEIRA -
Fornecimento e
instalação de
divisória com
espessura 75 mm,
com parte inferior
em painel MDF

m² 4,50 800,00 3.600,00

[...]

Gestão/Unidade: 200009

II. Fonte de Recursos: 100

III. Programa de Trabalho: 03.062.0031.4261.0053

IV. Elemento de Despesa: 449051 - OBRAS E INSTALAÇÕES

V. Plano Interno: 10-CIMOVEIS

VI. Nota de Empenho: 2025NE000358, de 28/10/2025, no valor

de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

16. CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA – DOS CASOS OMISSOS

16.1 Os casos omissos serão decididos pelo MPDFT, segundo
as disposições contidas na Lei nº 14.133, de 2021, e demais
normas federais aplicáveis e, subsidiariamente, segundo as
disposições contidas na Lei nº 8.078, de 1990 – Código de